
Město
DONÍN

-34-

to Hodonín
: Masarykovo nám. 1, Hodonín, PSČ 695 35,

IČ: 002 84 891
st. starosta Mgr. Milan Lúčka
lejen "převádějíc í")

S094P01A28KW

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
kterou zastupuje Ing. Jan Ševčík, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj
adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
(dále jen "n a b y v a t e 1")

uzavírají tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU POZEMKU

č. 3001991624

I.
Dne 2.5.2005 byla mezi Pozemkovým fondem ČR, nyní Státním pozemkovým úřadem a Město

Hodonín uzavřena ve smyslu § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 95/1999 Sb. o podmínkách převodu
zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona č. 569/1991 Sb. o
Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb. o dani
dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, smlouva o
bezúplatném převodu pozemku č. 1005990524. Vklad práva na základě této smlouvy byl povolen pod
čj. V-2359/2005-706 s právními účinky dnem 2.6.2005. Na základě této smlouvy se stalo vlastníkem
pozemku parc.č. 3544, v k.ú. Hodonín, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Katastrální pracoviště Hodonín, Město Hodonín.

II.
1) Zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v § 8 zavazuje nabyvatele (obec) ktomu, aby v případě změny
územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby, na základě kterého došlo
k bezúplatnému převodu pozemku do vlastnictví obce, převedl předmětný pozemek zpět na Státní
pozemkový úřad.

Vrácení bezúplatně převedených pozemků se v daném případě uplatňuje ve smyslu ustanovení §
22 odst. 16 a 17 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2) Protože v případě pozemku specifikovaného v či. I této smlouvy došlo ke změně, která je
uvedena v předcházejícím odstavci, obec touto smlouvou převádí pozemek specifikovaný v čl.I této
smlouvy zpět na Státní pozemkový úřad.

III.
Převádějící převádí zpět do vlastnictví nabyvatele pozemek:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové
Hodonín Hodonín 3544 zahrada

(dále jen "pozemek"),
a to bezúplatně, a ten jej do svého vlastnictví, ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této

smlouvy, přejímá.
Vlastnické právo k pozemku přechází vkladem do katastru nemovitostí na základě této smlouvy.



IV.
■ Nabyvatel nepřejímá s převáděným pozemkem žádné dluhy, věcná břemena, závazky či jiná

m omezení.

W při

W usneser

r 1}

I příslušr
9^ i

Převádějící prohlašuje, že převod pozemku schválilo Zastupitelstvo města Hodonín dne 6.9.2016
usnesením č. 1093.

VI.
1) Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva na základě této smlouvy u

příslušného katastrálního úřadu podá nabyvatel do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
2) Bezúplatný převod pozemku není dle ustanovení § 2 zákonného opatření senátu č. 340/2013

Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, předmětem daně z nabytí nemovitých věcí. Daňové přiznání se
nepodává.

3) Nabyvatel je ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, osvobozen od správních poplatků.

VIL
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze

písemnou formou na základě vzájemné dohody.
2) Tato smlouvaje vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Převádějící

obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro nabyvatele.
3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

VIII.
Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že sjejím obsahem souhlasí a že tato smlouvaje

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hodoníně dne 13. 10. 2016

M e s i Í.

HODON
-34-

Město Hodonín
zast. starosta
Mgr. Milan Lúčka
převádějící

V Brně dne 2 0 -10- 2016

STÁ

Státní poze
ředitel Krajského pozen/kového úřadu
pro Jihomoravský kraj
Ing. Jan Ševčík
nabyvatel

Za věcnou a formální správnost odpovídá
vedoucí oddělení privatizace a převodů KPÚ pro Jihomoravský kraj

Za správnost:



<-.. \»

DOLOŽKA

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hodonín prohlašuje, že veškeré podmínky podmiňující platnost právního jednání města
byly splněny v souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.

Bezúplatný převod pozemku p. č. 3544 vk. ú. Hodonín, smlouvou č. 3001991624, a to
z vlastnictví Města Hodonín do vlastnictví České republiky byl schválen Zastupitelstvem
Města Hodonín dne 6. 9. 2016 usnesením č. 1093.

V Hodoníně dne: 13. 10. 2016

Město
)■ H O D O N í N

Mgr. Milan Lúčka
starosta

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO V!D!MACI
Podlis oviřovací knihy Městského úřadu HODONÍN

poř. č. vidirnace ..SJxA/l.ifijjr. tento úplný/á* - 6astočný/á' opi3* / kopie,*
listina, z níž je vidimovana listina pořízena, ohoahuje / neobsahuje viditelný
zajišťovact prvek, (jenž je součástí obsahu právního významu této listiny, např. holorjram)

obsahující stran >žz
souhlasí doslovní s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je '. .. :\

- prvopisem- : V kjií'
- ověřenou vidimowanou listinou' * *jí
- listinou, kiorá ja výstupem z autorizované líonvorzo dokumentů*
- opisem noto kopií pořízenou ze spisu* ■ '
- stejnopisem písem, vyhotoveni rozhodnutí

3 ■■■' -\
obsahujícím stran. . \
iTňT\ <?y / t ,
UVRrfr^ně dne J/.A...A&

(tóWíKfinííe Jméno a příjmení ověřující osoby, ktiiři widimáci próVédia
\aziika a podpis ověfujícl osoby imb0 °Mjmmwky)


